—
DIÁRIO OFÍOAL ,
DOS MUNICÍPIOS

SETEMBRO DE 2024 ' ANO XVIIi ' N‘> 3446

ISSN 2763-B60X
Uíi iSUSC t;o í.tAJÍftríMSô PI

Maranhão, aos 19 {dezenove) dias do mês de agosto de 2024. Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 0259d4c84f6b737752 71c95342acdlfd

Alexandre Magno Pereira Gomes
Prefeito

EXTRATO DE CONTRATO NS 313/2024

Publicado por: LOURDES KARYLLA MENDES CAVALCANTE
Código identificador: 15af60740ace8593c8b38c69eba586b3

EXTRATO DE CONTRATO 313/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
024/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n^
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: 4U DIGITAL E SERVIÇOS LTDA ■

EPP, CNPJ: 21.982.891/0002-80, Valor R$ 1.896,00 (Um mil
oitocentos e noventa e seis reais). OBJETO: Contratação de

empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São

Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES

DISPENSA ELETRÔNICA N° 005/2024

RESULTADO DE JULGAMENTO
A Comissão Permanente de Licitação de São Pedro dos Crentes - MA,
torna público o resultado de Julgamento do Dispensa Eletrônica N®
005/2024, cujo objeto é a Contratação por dispensa de licitação de :
empresa especializada na prestação de serviços para executar
uma estrutura de cobertura metáiica em uma água da quadra
esportiva da escola Municipal Anibai Mascarenhas, no exercício
de 2024. Resultado: LICITAÇÃO FRACASSADA.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 8e58501ab082clb505d0f4ad6ba5el2a

■^ -.ão Pedro dos Crentes - MA, 26 setembro de 2024.
EXTRATO DE CONTRATO N2 314/2024

Semaias da Silva Morais
Pregoeiro Municipal

EXTRATO DE CONTRATO N9 314/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: 4U DIGITAL E SERVIÇOS LTDA -
EPP, CNPJ: 21.982.891/0002-80. Valor R$ 3.792,00 (Três mil,
setecentos e noventa e dois reais). OBJETO: Contratação de
empresa para fornecimento de materiais de informática para
atender as Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes -
MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei ns 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024, PRAZO DE
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA
ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: Ie7013c8ce37050ffl071759ce5df4d7

EXTRATO DE CONTRATO m 311/2024

EXTRATO DE CONTRATO N2 311/2024. PREGÃO ELETRÔNICO N^
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ
01.577.844/0001-62, CONTRATADA: 4U DIGITAL E SERVIÇOS LTDA -
EPP, CNPJ: 21.982.891/0002-80. Valor R$ 4.740,00 (Quatro mil,
setecentos e quarenta reais). OBJETO: Contratação de empresa
para fornecimento de materiais de informática para atender as
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024, TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
'edro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA

ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 3e0836f9fe8211cfl7036cafea08fc59

EXTRATO DE CONTRATO NS 315/2024

EXTRATO DE CONTRATO NS 315/2024. PREGÃO ELETRÔNICO NS
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ ns
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: E DA S SANTOS DIGITAL NET -
EPP, CNPJ: 30.418.167/0001-38. Valor R$ 44.354,48 (Quarenta e
quatro mil, trezentos e cinquenta e quatro reais  e quarenta e
oito centavos). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de informática para atender as
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024, PRAZO DE
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA
ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: el095fd72d61fl0e4fb87944b78e326c

EXTRATO DE CONTRATO NS 312/2024

EXTRATO DE CONTRATO N® 312/2024. PREGÃO ELETRÔNICO m
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: 4U DIGITAL E SERVIÇOS LTDA -
EPP, CNPJ: 21.982,891/0002-80. Valor R$ 948,00(Novecentos e
quarenta e oito reais). OBJETO: Contratação de empresa para
fornecimento de materiais de informática para atender as
Secretarias do Município de São Pedro dos Crentes  - MA.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei n^ 14.133 de 2021, Decreto Municipal
004/2024. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO: 17/09/2024. PRAZO DE
VIGÊNCIA: 18 de setembro de 2024 a 31 de dezembro de 2024. São
Pedro dos Crentes - MA, 26 de setembro de 2024. ROMULO COSTA
ARRUDA - Prefeito Municipal.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO
Código identificador: 61f85085b8beccl7580282d283218c69

EXTRATO DE CONTRATO m 316/2024

EXTRATO DE CONTRATO N® 316/2024. PREGÃO ELETRÔNICO
024/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 078/2024. CONTRATANTE:

Wwww.famem.o
H. E COM CARIMI:

'Ji